
 

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Via Salvatore Mazza, 3/5 - Enna bassa (Enna) - Tel. 0935531402 Fax 0935531401 - C.F. 91052200861 

Sito web: w ww.iisabramolincolnenna.it - Email: e nis02100t@istruzione.it – Pec: e nis02100t@pec.istruzione.it 

 
Al DSGA Dott. Gangi Girolamo Maria Gilberto 

Alla Prof. Giuseppe Mancuso 

All’albo pretorio  
Al sito web sezione PON 

 
 

Programmazione dei Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - 

Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del 

rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di 

fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità - Prot. 26502 del 06/08/2019.   

Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-246 - Titolo “Dalla periferia al centro: Ci siamo anche noi!” CUP: 

G71F19000160001 

NOMINA COMMISSIONE PER COMPARAZIONE CURRICULA  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che bisogna attivare i moduli formativi di cui al progetto codice 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-
246 - Titolo “Dalla periferia al centro: Ci siamo anche noi!”; 
VISTO l’Avviso rivolto al personale docente interno all’istituzione scolastica prot. nr. 982 dell’8/02/2022 per la 
selezione di nr. 5 Esperti e nr. 5 Tutor d’aula a cui affidare la realizzazione delle attività previste nel progetto in 
epigrafe; 
CONSIDERATO che i termini di presentazione delle domande di selezione sono scaduti il 23/02/2022; 
RITENUTO OPPORTUNO nominare una commissione ai fini della comparazione dei curricula dei docenti 
che hanno presentato candidatura per i ruoli sopra indicati; 

DECRETA 
che la Commissione per la comparazione dei curricula dei docenti interni all’Istituzione scolastica che hanno 
presentato la propria candidatura per la selezione delle figure di progetto di cui all’avviso prot. nr. 982 
dell’8/02/2022 è così composta: 
D.S. Prof. Di Dio Angelo - Presidente 
DSGA Dott. Gangi Girolamo Maria Gilberto - Componente 
Prof. Mancuso Giuseppe - Componente  

La Commissione è convocata presso l’Ufficio di Presidenza per le ore 14,30 del giorno 25/02/2022 per procedere 
alle operazioni di cui in oggetto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Angelo Di Dio 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  
D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:nis02100t@istruzione.it
mailto:nis02100t@pec.istruzione.it



		2022-02-25T08:32:02+0100




